
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 50497174

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 926,90 RON - 926,90 RON

Descriere: MATERIALE ELECTRICE PT.ILUMINAT PUBLIC STRADAL: bec LED 15W E27 - 17 buc x 14,50 = 246,50 bec SON-T 70W - 4 buc x 36,50 = 146,00 ablu TYIR 2x16 mmp - 25 m x 2,16 = 54,00 intinzator CIB monofazat - 2 buc x 11,25 = 22,50 clema CDD 45-AL - 10 buc x 7,50 = 75,00 Dulie ceramica E27 - 4 buc x 1,85 = 7,40 transformator LED 50W - 2 buc x 34,50 = 69,00 transformator LED 30W - 1 buc x 28,00 = 28,00 modul LED 30W - 1 buc x 22,50 = 22,50 modul LED 50W - 8 buc x 32,00 = 256,00
